

# Dot Brothers ApS

Nupark 51, Måbjerg, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 39 36 22

## Årsrapport

**12. maj 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. december 2022.

---

Casper Kandelsdorff  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 12. maj 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dot Brothers ApS Nupark 51 Måbjerg 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 42 39 36 22
	Stiftet: 12. maj 2021
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 12. maj - 30. juni
<b>Direktion</b>	Casper Kandelsdorff, direktør
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresse</b>	Dot Marketing ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af investering i kapitalandele i virksomheder samt derved beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.320 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	12/5 2021 - 30/6 2022
Indtægt af kapitalinteresse	2.329.971
Andre eksterne omkostninger	-9.967
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.320.004</b>
Finansielle omkostninger	-361
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.319.643</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>2.319.643</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.329.971
Disponeret fra overført resultat	-10.328
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.319.643</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2	Kapitalinteresse	<u>2.329.972</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.329.972</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.329.972</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Likvide beholdninger	<u>35.691</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>35.691</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.365.663</u></b>



**Balance**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>30/6 2022</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi	2.329.971
Overført resultat	-10.328
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.359.643</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.020</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.020</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.365.663</u></b>

**3 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 12. maj 2021	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	2.329.971	-10.328	2.319.643
	<b>40.000</b>	<b>2.329.971</b>	<b>-10.328</b>	<b>2.359.643</b>

## Noter

---

	12/5 2021	
	- 30/6 2022	
	<hr/>	
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<hr/> 1
		<hr/> 30/6 2022
<b>2. Kapitalinteresse</b>		
Tilgang i årets løb		<hr/> 1
<b>Kostpris 30. juni</b>		<hr/> <b>1</b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill		1.107.023
Koncernbadwill indtægtsført		<hr/> 1.222.948
<b>Opskrivninger 30. juni</b>		<hr/> <b>2.329.971</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>		<hr/> <b>2.329.972</b>
<b>Kapitalinteresse:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Dot Marketing ApS	Holstebro	40 %
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Udskudt skatteaktiv på 2 t.kr. vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvorvidt underskuddet vil blive anvendt indenfor 3-5 år.		
